
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADONAČELNIK 

 

Broj;02-02-1848/24 

Ljubuški:14.06.2024.godine 

 

Na temelju članka 46. stavak (3) Statuta Grada Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 
Ljubuškog'', broj: 6/19), a u skladu sa člankom 15. Zakona o proračunima u Federaciji Bosne i 
Hercegovine (''Službene novine FBiH'', broj: 102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16 
i 5/18, 11/19, 99/19 i 25a/22) i člankom 15. Zakona o proračunima u Županiji 
Zapadnohercegovačkoj (''Narodne novine ŽZH'', broj: 30/20 i 41/23), Gradonačelnik Grada 
Ljubuškog donosi 
 

 

O D L U K U 

O USVAJANJU DOKUMENTA OKVIRNOG PRORAČUNA GRADA LJUBUŠKOG  

ZA RAZDOBLJE 2025.-2027. GODINE 

 

 

Članak 1. 

   Usvaja se Dokument okvirnog proračuna Grada Ljubuškog za razdoblje 2025.-2027. 

godine. 

 

Članak 2. 

Dokument okvirnog proračuna Grada Ljubuškog za razdoblje 2025.-2027. godine čini 

sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Grada 

Ljubuškog. 

  

 

 

Dostaviti:  

1. Web stranica Grada Ljubuškog,  

2.  Služba za riznicu, računovodstvo i financije,                                     

3. a/a                                                                                              

                                                                                                        Gradonačelnik 

                                                                                                            __________________ 

 Vedran Markotić v.r. 



 


